"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2012 года                                                                            № 2-31/3
Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск

Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Совета

сельского поселения «Сизябск»

третьего созыва

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 10 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», рассмотрев схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения «Сизябск» третьего созыва, представленную Территориальной избирательной комиссией Ижемского района,

Совет сельского поселения «Сизябск»:

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения «Сизябск» третьего созыва  согласно приложению.

2. Обнародовать схему избирательных округов, включая ее графическое изображение, на официальных стендах администрации сельского поселения «Сизябск» не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

Глава сельского поселения «Сизябск»

В.М. Артеев

Приложение
к решению Совета сельского поселения

«Сизябск» №2-31/3 от 19 июня 2012 года
СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов

Совета поселения «Сизябск» третьего созыва

Число избирательных округов – 1 многомандатный избирательный округ.

	Наименование избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Количество мандатов
	Количество избирателей по состоянию на 01.01.2012 г.
	Место нахождения окружной избирательной комиссии

	Сизябский многомандатный избирательный округ
	Территория сельского поселения «Сизябск»
(с.Сизябск, д.Ель,

д.Варыш, д.Бакур, д.Брыка, д.Черноборская)
	10
	1720
	с.Ижма